
第 46 回社会人野球日本選手権大会の観戦について 
 

今大会は、新型コロナウイルス感染症への対策に予断を許さな

い状況下での開催であり、感染防止を最重要視した大会運営と

なります。大会の模様は、毎日新聞ニュースサイトにて全試合放送

されます。オンライン観戦をご活用ください。 

なお、試合当日は、球場にチーム受付を設置いたしますが、チー

ム券は弊社関係者に限り配布いたします。コロナへ備える対策で

あることを、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

引き続き、ＥＮＥＯＳ野球部への皆様の温かいご声援をよろし

くお願いいたします。 

 

 


